Formulari nr 1.
LISTA NË BAZË TË STRUKTURËS ORGANIKE SIPAS FUNKSIONEVE TË SUBJEKTEVE QË MBARTIN DETYRIM PËR DEKLARIM TË INTERESAVE PRIVATE
Bazuar në nenin 3 të ligjit Nr.9049 datë 10.04.2003 “Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë”, i ndryshuar, numri i subjekteve sipas funksioneve që mbartin detyrim për deklarim të interesave private është si vijon:
	
Nr.
	
Institucioni
	
Funksioni
	Status N.Civil(Niveli Lartë/Niveli Mesëm) apo Kod Pune
	
Kategoria e pagës
	
Nr. gjithsej i pozicioneve sipas strukturës
	
Nr.zyrtarëve aktual që mbartin detyrim për deklarim
	
Vakant

	
	Institucioni qendror
	
	
	
	
	
	

	1.
	Universiteti Politeknik 
	Rektor
	Kodi i Punës
LAL
	VKM Nr. 748, datë 11.06.2009  Për  
trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë për punonjësit e personelit akademik në IAL, i ndryshuar
	1
	1
	-

	2.
	Universiteti Politeknik
	Administrator
	Kodi i Punës
LAL
	VKM Nr. 187 datë  8.3. 2017 
Kategoria II-b
	1
	1
	-

	
	Institucioni varësisë
	
	
	
	
	
	

	
	(Nëse ka)
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Totali   2
	Totali 2
	Totali 0


Shënim: Ky formular do të plotësohet duke u bazuar në strukturën organike të miratuar. Psh: 6 pozicione në funksionin Drejtor janë gjithsej sipas strukturës, 5 pozicione në funksionin Drejtor janë aktualisht , 1 pozicion në funksionin Drejtor është vakant.
Datë ____._____.2020												
AUTORITETI PËRGJEGJËS
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